

T.C.  
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 13.12.2016  
Karar Sayısı : 2016/ 118  
Saat : 14.30  
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu  
Konu : Demirci İlçesi Trafik Düzenlemesi.

**UKOME GENEL KURULU:** Ulaşım Dairesi Başkan V. Mümin DENİZ başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TCDD. Yolları temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen Hukuk Müşaviri, Etüt ve Projeler Daire Başkan V. İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Ulaşım Planlama ve Etüt-Proje Şube Müdür V. Demirci Belediye Başkanlığı temsilcisi ile Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanının katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **13.12.2016 Salı günü Saat:14.00'** de toplandı.

**İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:** 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnemelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,

3-) 4925 Sayılı Karayolu Taşıma Kanunu ve Karayolu Taşıma Yönetmeliği,

4-) İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,

**TEKLİF:** Demirci Belediye Başkanlığının 16.11.2016 tarih ve 227 sayılı yazıları ekinde gönderilen trafik düzenlemeleriyle ilgili talepler, UKOME Demirci İlçe alt komisyonu marifeti ile incelenmiş, inceleme sonucu 09.11.2016 tarih ve 2016/6 sayılı rapor tanzim edilmiş olup, söz konusu raporda belirtilen talepler;

1-) Pazar Mahallesi Mektep Caddesi üzerinde bulunan Vergi Dairesi Hizmet binasından başlayarak İlçe Halk Kütüphanesine kadar olan yol üzerine hız kesici kasis konulması talebi. **(UKOME ilçe alt komisyonunun, Bakanlık Genelgeleri doğrultusunda uygun OLMADIĞI, ancak belirtilen yol üzerinde Mustafa Zehra Salih Kul İlkokulu bulunmasından dolayı mevcut yol üzerine Öğrenci geçidi levhası konulması ve yaya geçidi çizgisi çizilmesi, ayrıca Mektep Caddesi yol hız limitinin 30 km/s olarak belirlenmesi yönünde görüş mevcut.)**

2-) Mahmutlar Mahallesinde bulunan Mahmutlar İlköğretim Okulu önünde bulunan yol üzerine öğrencilerin karşıdan karşıya geçişlerinde yol güvenliğinin sağlanması amacıyla okul önüne trafik ışığı konulması talebi. **(UKOME ilçe alt komisyonunun, Mevcut yol üzerine trafik ışığı konulmasının etkili olmayacağı, yol üzerine yaya geçidi çizgisi, öğrenci geçidi levhaları konulması, mevcut kasisin yenilenmesi ve hız limitinin 50 km/s den 30 km/s düşürülmesi yönünde görüş mevcut.)**

3-) Daha öncesinde trafiğe kapatılan Fatih Mahallesi Mimar Beşir Dümenli Caddesinde bulunan Cengiz Topel-Enver Armağan İlkokulu ve Fatih Camii arasında bulunan yolda herhangi bir engel olmadığından geçişlerin devam ettiği, bahse konu yol üzerine engel konularak araç trafiğine kapatılması talebi. **(UKOME ilçe alt komisyonunun, Yolun her iki tarafına sıkıştırılmış şekilde sağlam dubalarla kapatılması yönünde görüş mevcut.)**

4-) Cumhuriyet Mahallesi Menderes Caddesi üzerinde bulunan Atatürk İlkokulu önüne trafik ışığı konulması talebi. **(UKOME ilçe alt komisyonunun, Belirtilen yerde yeni kavşak düzenlenmesinin yapılması ve trafik sinyalizasyon sisteminin kurulması için teknik ekip tarafından yerinde inceleme yapılması, ayrıca Cumhuriyet Mahallesi Menderes Caddesi Halk Eğitim Müdürlüğü önünde mevcut olan trafik sinyalizasyon sistemi ve çevre yolu bulvarı üzerinde Halkent Anadolu Lisesi önündeki sinyalizasyon sistemlerinin trafik akışına göre sağa ve sola dönüşlerde tehlikeye yol açtığı ve bu durumun düzeltilmesiyle ilgili teknik ekip tarafından yerinde inceleme yapılması yönünde görüş mevcut.)**

5-) K. İbrahim Ethem Akıncı Caddesi ve Atif Akın Caddesi üzerinde trafik yoğunluğundan dolayı oluşan park ve yoğunluğunun azaltılması amacı ile bu güzergahlarda tek gün çift gün düzenlenmesinin yapılması talebi. **(UKOME ilçe alt komisyonunun, Araçların, Belediye hizmet binası önünden Mehmet Akif Meydanına gidış istikametine doğru yolun sağ tarafına Salı, Perşembe, Cumartesi günleri, yolun sol tarafına Pazartesi, Çarşamba ve Cuma, Pazar günleri ise yolun her iki tarafının park yeri olarak, kısa süreli duraklamalar için 10 dk. Sürenin konulması yönünde görüş mevcut.)**

6-) Nurullah DOĞRUEL Bulvarı üzerinde bulunan Demirci Devlet Hastanesi yolu üzerine Jandarma ve Emniyet ekiplerince denetim hizmetlerinde kullanılmak üzere yolun her iki yanına kontrol noktası için cep yapılması talebi.

**TEKNİK KOMİSYON GÖRÜŞÜ:** Demirci ilçesi UKOME ilçe alt komisyonu raporunda belirtilen talepler incelenmiş, inceleme neticesinde;

**Teklifin, 1 ve 2.** Maddelerde belirtilen Mektep Caddesi ile Mahmutlar Mahallesine talep edilen hız kesicilerin, **okul önlerine TS. Normlarına uygun olarak konulması** ve UKOME ilçe alt komisyonu görüşünde belirtilen trafik düzenlemelerin yapılması,

3. Araç trafiğine kapalı olduğu belirtilen Mimar Beşir Dümenli Caddesinin Cengiz Topel-Enver Armağan İlkokulu ile Fatih Camii arasının giriş-çıkışlarının fiziki olarak kapatılması hususunda, söz konusu yol bölümünün araç trafiğine **tek yön yapılmasının uygun** olacağı,

4. Maddede sinyalizasyon sistemi talep edilen kavşağın, sinyalizasyon sistemi kurulması kriterlerine uygun olup olmadığı hususunda, Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğünce araç ve yaya sayımının yapılarak hazırlanacak raporun UKOME Genel Kurulunda değerlendirilmesi, **(Trf. Hiz. Şb.Mü.ce yapılan inceleme ve sayımda Sinyalizasyon sistemi kurulmasının uygun olmadığı şeklinde görüş mevcut)**

5. Maddede belirtilen İbrahim Ethem Akıncı Caddesi ile Atif Akın Caddesi üzerinde trafik yoğunluğunun azaltılması amacı ile bu güzergahlarda tek gün-çift gün park yasağı uygulanması ile ilgili Trafik İşaretleri Hakkında Yönetmeliğinde bu yönde konulacak bir levha bulunmadığı, **talebin bu şekliyle uygulanabilirliğinin olmayacağı** görüşündeyiz.

*(Handwritten signatures and initials of the committee members and officials.)*